MENU DI PASOUF

ORDINAZIONI AL 334/3568934 ENTRO IL 10/04/2020

K Salalo

#andralullobene

Al vostro pranzo di Pasqua ci pensiamo noi.

#iorestoacasa @

ORDINAZIONI TEL & WHATSAPP 334/3568934
entro il 10/04/2020

Per il giorno 11 Aprile si accettano ordini in base alle disponibilita.

Dolce & Salato 363di | Via dei Settemetri, 66/H | tel & whatsapp 334/3568934



Per il giorno 11 Aprile
si accettano ordini in base

alle disponibilita.

Al vostro pranzo di Pasqua
ci pensiamo noi @

COLOMBE ARTIGIANALI (1KG)

Classica
Con pezzi di cioccolato
Farcita con crema chantilly (*)

(*) su ordinazione

PIZZA, PASTIERA E UOVA

Pizza al formaggio (500gr)

Pizza al formaggio (1kg)

Casatiello (500gr)

Casatiello (1kg)

Pastiera (500gr)

Pastiera (1kg)

Uovo di cioccolato al latte (500gr)
Uovo di cioccolato fondente (500gr)

I PIATTI

Cotolette di Agnello
Carciofi alla romana
Lasagna al ragu
Lasagna classica
Lasagna ai carciofi

ORDINAZIONI
TEL & WHATSAPP 334/3568934

entro il 10/04/2020

€ 20,00
€ 20,00
€ 35,00

€ 11,00
€ 22,00
€ 11,00
€ 22,00
€ 11,00
€ 22,00
€ 18,00
€ 18,00

€ 6,00/ porz.
€ 3,50 / cad.
€ 5,00/ porz.
€ 5,00 / porz.
€ 5,00/ porz.




