MENU DI PASQUA

ORDINAZIONI AL 334/3568934 ENTRO IL 10/04/2020

Dolce & Salato #andratuttobene



Al vostro pranzo di Pasqua ci pensiamo noi.



ORDINAZIONI TEL & WHATSAPP 334/3568934

entro il 10/04/2020

Per il giorno 11 Aprile si accettano ordini in base alle disponibilità.

Per il giorno 11 Aprile si accettano ordini in base alle disponibilità.



Al vostro pranzo di Pasqua ci pensiamo noi

COLOMBE ARTIGIANALI (1KG)

Classica	€ 20,00
Con pezzi di cioccolato	€ 20,00
Farcita con crema chantilly (*)	€ 35,00
(*) su ordinazione	

PIZZA, PASTIERA E UOVA

Pizza al formaggio (500gr)	€ 11,00
Pizza al formaggio (1kg)	€ 22,00
Casatiello (500gr)	€ 11,00
Casatiello (1kg)	€ 22,00
Pastiera (500gr)	€ 11,00
Pastiera (1kg)	€ 22,00
Uovo di cioccolato al latte (500gr)	€ 18,00
Uovo di cioccolato fondente (500gr)	€ 18,00

I PIATTI

Cotolette di Agnello	€ 6,00 / porz.
Carciofi alla romana	€ 3,50 / cad.
Lasagna al ragù	€ 5,00 / porz.
Lasagna classica	€ 5,00 / porz.
Lasagna ai carciofi	€ 5,00 / porz.

ORDINAZIONI TEL & WHATSAPP 334/3568934

entro il 10/04/2020

